
キャラバン

バス停名 B6・D6迎え B７・D７迎え BD6送り・BD８迎え B７・D７送り B８・D８送り

B＆G海洋センター発 2:45 3:45 5:00 6:05 7:20
① 梓川高校反対側 2:49 3:49 5:04 6:09 7:24
② 松本ゼミナール前 2:51 3:51 5:06 6:11 7:26
③ 一心堂治療館前 2:54 3:54 5:09 6:14 7:29
④ ひばりヶ丘歯科医院前 2:55 3:55 5:10 6:15 7:30
⑤ みつば保育園前 2:56 3:56 5:11 6:16 7:31
⑥ 北原団地交差点 2:57 3:57 5:12 6:17 7:32
⑦ サンクス看板下 2:59 3:59 5:14 6:19 7:34
⑧ JAハイランド前 3:02 4:02 5:17 6:22 7:37
⑨ 蘇我信号前 3:04 4:04 5:19 6:24 7:39
⑩ 美容院奏反対側 3:06 4:06 5:21 6:26 7:41
⑪ ファミーユ新村A手前 3:07 4:07 5:22 6:27 7:42
⑫ 三溝駅南駐車場側 3:08 4:08 5:23 6:28 7:43

B＆G海洋センター着 3:15 4:15 5:30 6:35 7:50

松本市波田B＆G海洋センター

２号車（波田・和田方面）

火曜日　・　木曜日


